5944^a [L. Caecili]us Q. f. pro cos.¹ | terminos finisque ex | senati
consulto statui | iusit inter Atestinos | et Patavinos. (Infra) L. Caecilius
Q. f. pr[o] cos.¹ [ex]² terminos | finisque ex senati | consulto statui iusit |
inter Atestinos | Patavinosque.